
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЕРХНЕИГНАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ГРАЧЁВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

17.01.2018 года № 3 -п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.З ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115- 
ФЗ " О концессионных соглашениях", постановляю:

1 .Утвердить перечень объектов муниципального образования 
Верхнеигнашкинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. разместить указанный перечень на официальном сайте в 
информационно-коммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru на 
официальном информационном сайте администрации муниципального 
образования Грачевский район Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Н.А.Рыбаков

разослано: районная администрация, прокуратура, имущественный отдел, 
Сигидаеву Ю.П., в дело.

http://www.torgi.gov.ru


приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Верхнеигнашкинский сельсовет 

от 17.01.2018 № 3-п

№
п/п

Наименование объекта Правоустанавлива 
ющие документы, 
подтверждающие 

право
собственности

Срок заключения 
концессионного 

соглашения

1 Котельная (нежилое здание, площадью 
7,6 кв.м)
Адрес: Оренбургская 
область,Грачевский район, 
с.Верхнеигнашкино,ул. Советская, д.8А, 
в том числе
К о тел К О Д У  3 ш т , го д  вво д а 2011 

Н а со с  W H O  Т О Р  4 0 /1 0  - 1  ш т, го д  ввода 
2 0 11

С и гн а л и з а то р  С О У  -1  - 1  ш т , го д  вво д а 2011 
С ч е тч и к  B K -G 1 0 0  -1  ш т, го д  в во д а 2 0 11  
К о р р е к то р  о б ъ е м а  газа Т С 2 1 0 - 1 ш т ,  год  
в во д а 2 0 11
С и сте м а  а в а р и й н о го  о тк л ю ч е н и я  газа С А К З  - 
1 ш т, го д  в во д а 2 0 1 1
М а н о м е тр  М Т П -М  - 4  ш т , го д  вво д а 2 0 11

Свидетельство о 
государственной 
регистрации 
права от
01.09.2012 года№ 
56-АБ 734687

II кв.2018 г


